Rua Doutor João Carlos de Souza, nº 107, Ed. Green Tower, 15º andar, 1.501, Barro Vermelho, Vitória/ES, CEP:

29.057-530 | Telefones: (27) 3636-6864 / (27) 3636-6863
E-mail: gabinete@setades.es.gov.br | Site: www.setades.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SETADES Nº 007/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DA 3ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com o EDITAL SETADES N° 007/2021, que visa à seleção e
contratação em regime de designação temporária para o cargo de TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – DT
atender à necessidade temporária de excepcional de interesse público no âmbito da SETADES, de
acordo com as normas estabelecidas neste Edital, conforme disposto na Lei Complementar nº
809/2015 para atender ao Plano Estadual de Reparação em Proteção Social, torna público o resultado
da análise de recursos da 3ª convocação para comprovação de títulos.

N da
Inscrição

Nome Resultado
do Recurso

Motivo

1953628 Jaciana de Jesus Rodrigues  Indeferido Não apresentou documentação
comprobatória Alínea B,C,D e E
do quadro de Qualificação
Profissional do Edital SETADES
nº007/2021, que comprove a
pontuação declarada na
inscrição.

1955122 Debora Freire Vieira Indeferido Não apresentou documentação
comprobatória Alínea E do
quadro de Qualificação
Profissional do Edital SETADES
nº007/2021, que comprove a
pontuação declarada na
inscrição.

Vitória/ES, 01 de novembro de 2023.

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO

Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

20
23

-J
N

N
4L

5
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/1

1/
20

23
 1

4:
00

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
SECRETARIO DE ESTADO

SETADES - SETADES - GOVES
assinado em 01/11/2023 14:00:46 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/11/2023 14:00:46 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por NILZAMARA ROSA TESCH OLIVEIRA (GERENTE QCE-03 - GPSB - SETADES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-JNN4L5

20
23

-J
N

N
4L

5
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/1

1/
20

23
 1

4:
00

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-11-01T14:00:47-0300